пятый уровень «Сильвер», включены: 

5.5.1 Приз за 1-20 место – Фрибет на 1 000 бонусных рублей. 

5.6. Призовой фонд Розыгрыша формируется за счет Партнера Розыгрыша и не связан с 

внесением платы со стороны Участников. 

5.7. Общее количество победителей Розыгрыша: 126 (Сто двадцать шесть) победителей. 

5.8. Стоимость Приза состоит из номинальной части. 

5.9. Приз не подлежит обмену и выдаче в денежном эквиваленте победителю Розыгрыша. 

5.10. Победитель не имеет права требовать выдачи вместо Приза каких-либо сумм или 

иных предметов, вещей, имущества и т.